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Torboli Ruggero

Neri Alessandro
Casanova Alessandro
Gabbani Alessandro
Barducci Stefano
Giudice Leonardo
Bonciani Marco

Toni Alessandro
Becucci Tiberio
Ghiselli Salvatore
Bacci Marco

Giudice Michele
Balestrieri Massimo
Goldoni Massimiliano
Petrini Mauro
Giudice Gaetano
Cacioppo Sacha
Lombardi Flavio
Barontini Stefano
Caiazzo Massimo
Cappelli Mirco
Cattani Emanuele
Farnesi Massimiliano
Frugoli Andrea
Giannelli Giulio
Lucchesi Nico
Micheletti Oriano
Vincentini Andrea

Trento
Club Subbuteo Firenze
Trento
Atletico Pisa
Club Subbuteo Firenze
Subbuteo Club Labronico
Club Subbuteo Firenze
Atletico Pisa
Club Subbuteo Firenze
Versilia 2002
Versilia 2002
Subbuteo Club Labronico
Stradivari Cremona
Versilia 2002
Subbuteo Club Labronico
Subbuteo Club Labronico
Atletico Pisa
Subbuteo Club Labronico
Atletico Pisa
Papata Group Ponticino
Subbuteo Club Sombrero San Miniato
Club Subbuteo Firenze
Atletico Pisa
Versilia 2002
Subbuteo Grosseto 2018
Subbuteo Club Sombrero San Miniato
Subbuteo Club Labronico
Atletico Pisa

ITA0862
ITA0GO7
ITAO178
ITA1951
ITA1702
ITA1138
ITA0121
ITA0858
ITAOO79
[TA1247
ITA0046
ITA1126
ITA1551
ITA2552
ITAOG66
ITA1649
ITA2884
ITA2198
ITA1837
ITA0146
ITA2476
ITA0192
ITA0338
ITA3219
ITA2978
ITA2181
SC00064
ITA2299

Open
Open
Veteran
Open
Open
Open
Veteran
Veteran
Veteran
Open
Open
Open
Veteran
Open
Open
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
Open
Open
Veteran
Veteran

25
49
53
55
85
86
168
178
198
221
223
254
260
262
266
342
359
364
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999




Federazione Italiana Sport Calcio da Tavolo
46" CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO CALCIO TAVOLO

Torneo Individuale - Putignano (Pl), domenica 6 marzo 2022

Giocatore/Palyer A Giocatore/Player B Ris./Score
SWISS tournament day1 Torboli Ruggero Vincentini Andrea 1 1
SWISS tournament day1 Neri Alessandro Micheletti Oriano 4 1
SWISS tournament day1 Casanova Alessandro Lucchesi Nico 2 0
SWISS tournament day1 Gabbani Alessandro Giannelli Giulio 4 1
SWISS tournament day1 Barducci Stefano Frugoli Andrea 9 0
SWISS tournament day1 Giudice Leonardo Farnesi Massimiliano 8 2
SWISS tournament day1 Bonciani Marco Cattani Emanuele 0 0
SWISS tournament day1 Toni Alessandro Cappelli Mirco 2 1
SWISS tournament day1 Becucci Tiberio Caiazzo Massimo 1 2
SWISS tournament day1 Ghiselli Salvatore Barontini Stefano 0 0
SWISS tournament day1 Bacci Marco Lombardi Flavio 1 1
SWISS tournament day1 Giudice Michele Cacioppo Sacha 3 0
SWISS tournament day1 Balestrieri Massimo Giudice Gaetano 0 1
SWISS tournament day1 Goldoni Massimiliano Petrini Mauro 2 2
SWISS tournament day2 Barducci Giudice Leo 1 3
SWISS tournament day2 Neri Gabbani 2 1
SWISS tournament day2 Giudice Michele Casanova 4 0
SWISS tournament day2 Toni Caiazzo 3 1
SWISS tournament day2 Giudice Gaetano Goldoni Max 0 0
SWISS tournament day2 Petrini Torboli 1 1
SWISS tournament day2 Bacci Vincentini 5 0
SWISS tournament day2 Lombardi Bonciani 1 3
SWISS tournament day2 Ghiselli Cattani 1 4
SWISS tournament day2 Barontini Becucci 0 2
SWISS tournament day2 Cappelli Baslestrieri 0 3
SWISS tournament day2 Lucchesi Giannelli 7 0
SWISS tournament day2 Micheletti Cacioppo 1 0
SWISS tournament day2 Farnesi Frugoli 4 0
SWISS tournament day3 Giudice Leo Giudice Michele 2 1
SWISS tournament day3 Neri Toni 0 1
SWISS tournament day3 Bacci Cattani 3 3
SWISS tournament day3 Bonciani Giudice Gaetano 5 1
SWISS tournament day3 Barducci Lucchesi 0 1
SWISS tournament day3 Gabbani Balestrieri 6 0
SWISS tournament day3 Becucci Petrini 1 3
SWISS tournament day3 Caiazzo Torboli 0 1
SWISS tournament day3 Goldoni Farnesi 2 0
SWISS tournament day3 Casanova Micheletti 1 1
SWISS tournament day3 Lombardi Barontini 1 1
SWISS tournament day3 Ghiselli Vincentini 2 0
SWISS tournament day3 Cappelli Cacioppo 0 3
SWISS tournament day3 Giannelli Frugoli 3 0
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Giudice Leonardo
Neri Alessandro
Giudice Michele
Petrini Mauro
Goldoni Massimiliano
Gabbani Alessandro
Lucchesi Nico

Bacci Marco

Torboli Ruggero
Ghiselli Salvatore
Barducci Stefano
Giannelli Giulio

Toni Alessandro
Bonciani Marco
Cattani Emanuele
Casanova Alessandro
Giudice Gaetano
Micheletti Oriano
Caiazzo Massimo
Lombardi Flavio
Farnesi Massimiliano
Becucci Tiberio
Cacioppo Sacha
Barontini Stefano
Balestrieri Massimo
Vincentini Andrea
Cappelli Mirco

Subbuteo Club Labronico
Club Subbuteo Firenze
Subbuteo Club Labronico
Subbuteo Club Labronico
Versilia 2002
Atletico Pisa
Subbuteo Club Sombrero San Miniato
Versilia 2002
Trento
Versilia 2002
Club Subbuteo Firenze
Subbuteo Grosseto 2018

Atletico Pisa
Club Subbuteo Firenze
Club Subbuteo Firenze
Trento
Subbuteo Club Labronico
Subbuteo Club Labronico
Papata Group Ponticino
Subbuteo Club Labronico
Atletico Pisa
Club Subbuteo Firenze
Atletico Pisa
Atletico Pisa
Stradivari Cremona
Atletico Pisa
Subbuteo Club Sombrero San Miniato

86
49
254
266
262
55
999
223
25
221
85
999

178
168
999
53

342
999
999
364
999
198
359
999
260
999
999

Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open
Open

Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
Veteran
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46" CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO DI CALCIO DA TAVOLO - cat. Oper
Putignano (PISA) domenica 6 marzo 2002

ISCRITTI N.

[TESTE DI SERIE

Giudice Leo 1 Giudice Leonardo
2 Neri Alessandro
Giudice Leo 3 Giudice Michele
4 Petrini Mauro
bye 5 Goldoni Massimiliano
6 Gabbani Alessandro
Giudice Leo 6-2 7 Lucchesi Nico
8 Bacci Marco
Torboli 9 Torboli Ruggero
10 Ghiselli Salvatore
Torboli 1-0 11 Barducci Stefano
12 Giannelli Giulio
Bacci
Giudice Leo 5-0
Petrini
Petrini
bye
Petrini 2-1
Giannelli
Goldoni 4-3sd
Goldoni
GIUDICE LEO 6-2
Gabbani
Barducci 3-0
Barducci
Giudice M 3-0
bye
Giudice M
Giudice M
Lucchesi 4-3
Lucchesi
Lucchesi 1-0
Ghiselli
Lucchesi 2-1
bye
Neri
Neri



32

16

17

24

25

29

13

20

12

21

28

27

22

11

14

19

30

26

10

23

15

18

31

46" CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO DI CALCIO DA TAVOLO - cat. VETERAN
Putignano (PISA) domenica 6 marzo 2002

ISCRITTI N.

[TESTE DI SERIE

1 Toni Alessandro

2 Bonciani Marco

3 Cattani Emanuele

4 Casanova Alessandro
5 Giudice Gaetano

6 Micheletti Oriano

7 Caiazzo Massimo

8 Lombardi Flavio

9 Farnesi Massimiliano
10 Becucci Tiberio

11 Cacioppo Sacha

12 Barontini Stefano

13 Balestrieri Massimo
14 Vincentini Andrea

15 Cappelli Mirco

16 Frugoli Andrea

CATTANI 4-3

Toni
Toni 5-0
Frugoli
Toni 2-0
Farnesi
Lombardi 1-0
Lombardi
Toni 2-0
Casanova
Casanova 1-0
Balestrieri
Casanova 1-0
Barontini
Giudice Gae 0-1
Giudice Gae
Micheletti
Micheletti 2-1sd
Cacioppo
Cattani 2-0
Vincentini
Cattani 5-0
Cattani
Cattani 2-1
Caiazzo
Caiazzo 3-1
Becucci
Bonciani 3-1
Cappelli
Bonciani 7-1
Bonciani




